
2ÈME ANNÉE_PHYSIQUE /3. sem.
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00-09:30

09:35-11:05

11:10-12:40

12:45-14:14

14:20-15:50

15:55-17:25

Mécanique Analytique-Cours @
Amphi Ali Gherib (S. BACHA)

Séries et équations
différentielles-Cours @ Amphi Ali

Gherib (A. A)

Probabilités-Cours @ Amphi Ali
Gherib (O. BOUSSAHA)

Mécanique Analytique-Cours @
Amphi Ali Gherib (S. BACHA)

Optique Géométrique-Cours @
Amphi Ali Gherib (R. AMRANI)

Séries et équations
différentielles-Cours @ Amphi Ali

Gherib (A. A)

Méthodes Numériques-Cours @
Amphi Ali Gherib (B. KECHOURI)

Vibrations et Ondes-Cours @
Amphi Matibène (S. CHETTOUH)

Anglais-Cours @ Amphi Matibène
(N. BENAOUDA)
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