

## 2ÈME ANNÉE \_PHYSIQUE /3. sem.

	Samedi	Dimanche	Lundi	Mardi	Mercredi	Jeudi
08:00-09:30		Mécanique Analytique-Cours @ Amphi Ali Gherib (S. BACHA)				
09:35-11:05		Séries et équations différentielles-Cours @ Amphi Ali Gherib (A. A)			Probabilités-Cours @ Amphi Ali Gherib (O. BOUSSAHA)	
11:10-12:40	Mécanique Analytique-Cours @ Amphi Ali Gherib (S. BACHA)				Optique Géométrique-Cours @ Amphi Ali Gherib (R. AMRANI)	
12:45-14:14	Séries et équations différentielles-Cours @ Amphi Ali Gherib (A. A)				Méthodes Numériques-Cours @ Amphi Ali Gherib (B. KECHOURI)	Vibrations et Ondes-Cours @ Amphi Matibène (S. CHETTOUH)
14:20-15:50						Anglais-Cours @ Amphi Matibène (N. BENAOUEDA)
15:55-17:25						